Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 120/09

 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 31 sierpnia 2009 r.
Zmiany do arkusza organizacyjnego Gimnazjum w Siedlisku

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Husak Piotr
	historia

wych. fizyczne

razem:
	12

2

14
	12

3

15

	2.
	Hrynkiewicz Grzegorz
	wych. fizyczne

                             razem:
	10

10
	9

9

	3.
	Husak Anna
	wos

godz. wychowawcza

j. polski

świetlica

razem:
	5

1

10

6

22
	5

1

10

8

24

	4.
	Grabicki Michał
	j. niemiecki

świetlica

razem:
	9

6

15
	0

0

0

	5.
	Brodziak Małgorzata
	j. niemiecki

                             razem:
	0

0
	3

3

	6.
	Sikora Magdalena
	biologia

chemia

 godz. wychowawcza

świetlica

                             razem:
	         8

         9

         1

         0

18
	        8

9

        1

        4

22

	7.
	Szypielewicz Mirosława
	świetlica 

razem:
	0

0
	7

7

	8.
	Białkowska Aleksandra
	j. angielski

razem:
	0

0
	6

6

	9.
	Wyrwa Anna
	j. angielski

                             razem:
	4

4
	0

0

	10.
	Czerniecka Karolina
	matematyka 

razem:
	0

0
	13

13

	11.
	Grandke  Ewa
	j. niemiecki

                             razem:


	         0

         0
	6

6


Zmiana w arkuszu organizacyjnym spowodowana jest zmianami kadrowymi. 

